Aşağıda metinlerini verdiğimiz Karacaoğlan’ın şiirleri kitaplığımızdaki 9, 12, 19 ve 25
numaralı cönklerde yer almaktadır. Bu alanda araştırma yapacaklara yardımcı olmak
gayesiyle bir an önce yayımlanmasının uygun olacağını düşündüm. Ancak şiir metinlerini
vermeden önce cönkleri tanıtmanın yerinde olacağı düşüncesindeyim.

9 no’lu cönk:

R. 1320 (M. 1904) yılında Tokat’ın Abdülfettah mahallesinde oturan Deli
Mehmetoğulları’ndan Mustafa oğlu Hasan Emirî efendi tarafından tutulmuş, daha sonra
Divirği’nin Höbek köyünden Yakup Aslan 11 X 16 cm. boyutlarındaki 135 yapraklı bir
deftere aktarılmıştır. Defterde 51 şaire ait 120 şiir bulunmaktadır.

Üstadım, Kul Hüseyin, Kul Yusuf, Mesrurî, Miratî, Nesimî, Nihanî, Nutkî, Öksüz Kul
Himmet, Pir Sultan Abdal, Sadık, Sefil Türabî, Seyyit, Sefil Ahmet, Sefil Ali, Sefil Hasan, Sefil Kul
Himmet, Sefil Mehmet, Sefil Öksüz, Sırrı, Sıtkı, Sultan Muhammet, Teslim Abdal, Veli, Viranî.

12 no’lu cönk:

R. 1316 (M. 1900) yılında Divriği’nin Venk köyünde tutulmuş olan bu cönk, 9 X 23
cm. boyutlarındadır. Orijinali Divriği’nin Mursal köyündeki Kalaycı Kamber’dedir. 55
yaprak olan cönkte, 30 şairin 99 şiir bulunmaktadır.

Adı geçen şairler şunlardır.